RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PCD

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2023

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CONCHAL, , no uso de suas atribuições legais, torna público a RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PCD, de acordo com a legislação
pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (11 e 12/11) para interposição de recurso.

DIRETOR DE ESCOLA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS NOTA FINAL

1 10016 KEILA AMANDA GOMES DA SILVA SANTOS 16/10/1994 30,000 16,000 8,000 3,000 57,000

VICE-DIRETOR DE ESCOLA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS NOTA FINAL

1 10017 KEILA AMANDA GOMES DA SILVA SANTOS 16/10/1994 30,000 12,000 4,000 3,000 49,000

AGENTE CULTURAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP CG MAT NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS``

ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS``

COORDENADOR PEDAGÓGICO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS MÉDIA NOTAS

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS``

OFICIAL DE CONTROLE DE ANIMAIS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP CG MAT MÉDIA NOTAS

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS``

PEDREIRO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP CG MAT MÉDIA NOTAS

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS``

PROFESSOR DE DANÇA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS MÉDIA NOTAS

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS``

PROFESSOR DE MÚSICA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS``

SUPERVISOR DE ENSINO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG DATA NASC TÍTULOS
NOTA
FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS``

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços
https://www.portal.recrutamentoiuds.org.br  , http://www.conchal.sp.gov.br/source/index.jsp

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CONCHAL, 10 de Novembro de 2023.

LUIZ VANDERLEI MAGNUSSON
Prefeito do Município de CONCHAL

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS – ESTAGIANDO LTDA

https://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/
http://www.conchal.sp.gov.br/source/index.jsp